
Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

SUMÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS Pág: 3

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Pág: 4

DEPTO DE COMPRAS Pág: 5

DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO Pág: 6

SECR. MUN. ASSISTÊNCIA SOCIAL Pág: 8

SECR. MUN. DE ESPORTES Pág: 9

EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Assis, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo as mesmas inteiramente
responsáveis pelo conteúdo publicado.

Poder Executivo - Prefeita Municipal: Prof.ª Dra. Telma Gonçalves Carneiro Spera de Andrade



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS
Licitações: Pregão e Contratos

Adjudicação

PODER LEGISLATIVO DE ASSIS
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS
COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Ref.: - Processo 009/2025 – Contratação Direta 009/2025
Objeto: - Contratação de empresa especializada para fornecimento de licenças de uso de software
por meio de subscrição.
Adjudicatária: - CGK Sistemas de Informação Ltda. 
CNPJ: - 91.421.511/0001-32
Valor Global: - R$ 31.676,88 (trinta e um mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e oito
centavos).
Fundamentação Legal: - art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Assis (SP), 18 de julho de 2025.
Paulo Mattioli Júnior - Presidente da Câmara Municipal de Assis



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
Concursos Públicos / Processos Seletivos

Convocações diversas



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 5

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

DEPTO DE COMPRAS
Licitações: Pregão e Contratos

Extrato de contrato

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2111/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: ART PROMOÇÕES E EVENTOS ASSIS LTDA. - CNPJ sob nº
01.369.000/0001-26 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2112/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: L.C.B. NUNES COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA. - CNPJ
sob nº 40.718.528/0001-15 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2113/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: ELENILSO RODRIGUES DA SILVA - CNPJ sob nº
69.310.282/0001-20 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2114/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. - CNPJ sob nº



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 6

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

13.098.294/0001-88 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2115/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: ADAILTON COSTA MAIA - SERVIÇOS - CNPJ sob nº
26.029.916/0001-68 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2116/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: RÁDIO DIFUSORA DE ASSIS LTDA. - CNPJ sob nº
44.365.526/0001-40 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2117/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: DIANA CRISTINA PEREIRA – ME - CNPJ sob nº
18.782.967/0001-38 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2118/2025



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 7

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. -
CNPJ sob nº 10.663.692/0001-01 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO
DE PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2119/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: V.A. AUGUSTO ME - CNPJ sob nº 65.962.268/0001-50 -
OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme
Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze) dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL:
ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2122/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: JULIANA FERNANDA GEMENTE THOMÉ – ME - CNPJ sob nº
10.742.051/0001-42 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2123/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: RODRIGO PRODUÇÕES DE EVENTOS, FILMAGENS E
PUBLICIDADE – LTDA ME - CNPJ sob nº 07.645.539/0001-47 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E
POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 -
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 8

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2128/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: SOTAK LOCAÇÕES LTDA-ME - CNPJ sob nº
11.588.708/0001-21 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2129/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: B.B. JORNALISMO E COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA. - CNPJ
sob nº 26.401.007/0001-09 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2130/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: VOZ DE ASSIS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. - CNPJ
sob nº 60.476.605/0001-85 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2131/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: ASSIS TENDAS E EVENTOS LTDA. - CNPJ sob nº
49.178.380/0001-48 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 9

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2132/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: 13.256.192 CARLOS HENRIQUE LOPES ARÉVALO - CNPJ sob
nº 13.256.192/0001-43 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2134/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: ADL COMÉRCIO DE LOCAÇÕES E DECORAÇÕES LTDA. -
CNPJ sob nº 14.438.482/0001-70 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO
DE PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 2135/2025

Ref.: - Processo nº 2272/2025 – Credenciamento Eletrônico nº 117/2025 – CONTRATANTE:
Prefeitura de Assis - CONTRATADA: A.N. MARQUES SOM E ILUMINAÇÃO LTDA. - CNPJ sob nº
12.536.089/0001-94 - OBJETO: CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA
EVENTOS – VALOR UNIT.: conforme Edital - PRAZO: Até 17.06.2026 - PAGAMENTO: 15 (quinze)
dias úteis. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 79, I DA LEI 14.133/21.

Assis, 21 de julho de 2025.

TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE – PREFEITA MUNICIPAL

 



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 10

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO
Atos Oficiais

Portarias



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 11

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Outros atos



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 12

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

SECR. MUN. ASSISTÊNCIA SOCIAL
Outros Atos

Diversos



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 13

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

SECR. MUN. DE ESPORTES
Atos Administrativos

Editais de notificações



Diário Oficial de Assis
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Assis, 21 de julho de 2025 Ano XX - Edição Nº 4238 Página 14

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020




		2025-07-22T20:56:38+0000




